АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2023                                                                            № 44
с. Бураново

Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих Администрации Бурановского сельсовета
Калманского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», руководствуясь ст. 46,47,48 Устава муниципального образования Бурановский сельсовет
 Калманского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Бурановского сельсовета Калманского района Алтайского края .
2.Постановление администрации Бурановского сельсовета Калманского района  от 08.08.2022 № 36 О внесении изменений в Постановление № 62 от 07.12.2022 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих Администрации Бурановского сельсовета Калманского района Алтайского края» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на сайте  Калманского района Алтайского края, в разделе сельсоветы.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О главы Бурановского сельсовета                                      И.Ю. Пикина

[bookmark: _GoBack]